РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.01.2018
	п. Пхия
	№ 4

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Загеданском сельском поселении на 2018-2020 годы.

В соответствии с реализацией стратегии антикоррупционной политики на основе Конституции Российской Федерации, в соответствии  с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федерального закона от 02 марта 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Федерального закона от25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Уголовного кодекса Российской Федерации, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2009  № 1-РЗ “Об отдельных вопросах по противодействию коррупции в Карачаево-Черкесской Республики”, Устава  Загеданского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Загеданском сельском поселении на 2018-2020 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Загеданского
сельского поселения                                                                 А.Н. Шведов